

ДОГОВІР № 63
про надання послуг з прибирання та підмітання території

м. Київ

«25» 05 2023 р.

Інститут надтвердих матеріалів ім. В.М.Бакуля НАН України, в подальшому «Замовник», в особі директора Туркевича В.З, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та Мале державне науково-виробниче підприємство «Лінатек», в особі директора Квілінського І.А., який діє на підставі Статуту, іменоване надалі «Виконавець», з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 Виконавець зобов'язується у 2023 році надати Замовнику послуги з прибирання та підмітання території, що знаходиться на балансі Замовника, код ДК 021:2015: 9061000-6 – Послуги з прибирання та підмітання вулиць, далі – Послуги, а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити надані послуги.

1.2 Вид та обсяг послуг визначається узгодженням Сторонами Специфікацією (Додаток №1) та Кошторисами (Додатки №№ 2-5), які, після підписання Сторонами, є невід'ємною частиною даного Договору.

1.3. Обсяг закупівлі та загальна вартість цього Договору може бути зменшена залежно від реального фінансування видатків Замовника.

2. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Ціна цього Договору становить 78312 (Сімдесят вісім тисяч триста дванадцять) гривень 96 копійок, в тому числі ПДВ 20 %. – 13052,16 грн.

2.2. Вартість наданих господарських послуг та їх надання фіксується в Акті приймання виконаних робіт, який підписується Сторонами до 5-го числа місяця, наступного за поточним, в якому надавалися послуги.

2.3. Замовник щомісячно до 25 числа, наступного за поточним місяця, здійснює оплату на підставі наданих Виконавцем розрахункових документів (рахунків, актів, тощо).

2.4. Розміри платежів, передбачених Договором у випадку зміни цін і тарифів, установлених законодавством, переглядаються і коригуються з підписанням нового розрахунку вартості послуг, про що Сторони повідомляють одна одну письмово, на протязі 5-ти (п'яти) робочих днів.

3. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН.

3.1. Виконавець зобов'язаний:

3.1.1. Забезпечити виконання робіт у повному обсязі в строки, встановлені цим Договором;

3.1.2. Усувати недоліки за власний рахунок.

3.2. Виконавець має право:

3.2.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за виконані роботи;

3.2.2. На дострокове виконання робіт за письмовим погодженням Замовника;

3.2.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Виконавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк за 30 днів.

3.3. Замовник зобов'язаний:

3.3.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за виконані роботи;

3.3.2. Приймати виконані роботи згідно представлених актів виконаних робіт.

3.4. Замовник має право:

3.4.1 Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши про це його у строк за 30 днів;

3.4.2. Контролювати виконання робіт у строки, встановлені цим Договором;

3.4.3. Зменшувати обсяги виконання робіт та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

4. ОСОБЛИВІ УМОВИ

- 4.1. Усі суперечки, що виникли між Замовником і Виконавцем вирішуються шляхом переговорів, а у випадку недосягнення згоди Сторін, у порядку, встановленому чинним законодавством.
- 4.2. Замовник має статус платника ПДВ та не є платником податку на прибуток.
- 4.3. Виконавець має статус платника ПДВ та податку на прибуток.
- 4.4. Виконавець має статус суб'єкта мікропідприємництва.
- 4.5. В разі зміни реквізитів кожна із Сторін повинна у письмовій формі у 2-во тижневий термін повідомити іншу про зміни.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 5.1. Сторони несуть відповідальність за виконання своїх обов'язків за даним Договором в порядку, встановленому чинним Законодавством України.
- 5.2. В разі не виконання умов п. 2.3. даного Договору Замовником Виконавець вправі призупинити надання послуг за Договором, про що письмово повідомляє Замовника не менш чим за 5 (п'ять) робочих днів.
- 5.3. За несвоєчасний розрахунок по платежах, передбаченим даним Договором, Замовник виплачує пеню Виконавцю у розмірі подвійної ставки НБУ від простроченої суми за кожен день прострочення.

6. ФОРС – МАЖОР

- 6.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили (форс-мажору), які не існували під час укладання цього Договору та виникли поза волею Сторін, перелік таких обставин визначено у ч.2 ст.14-1 Закону України «Про торгово-промислові палати в Україні».
- 6.2. Сторона, що не може виконати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили (форс-мажору), повинна не пізніше ніж 5(п'яти) робочих днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.
- 6.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили (форс-мажору) та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України або іншим компетентним органом. Неповідомлення або невчасне повідомлення позбавляє Сторону права посилається на будь-яке вищезазначене як на підставу, звільнення від відповідальності за невиконання зобов'язань.
- 6.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили (форс-мажору) продовжується більше ніж 30 (тридцяти) робочих днів, кожна із Сторін має право розірвати цей Договір в односторонньому порядку, шляхом направлення письмового повідомлення про це іншій Стороні. В цьому випадку договір вважається розірваним в день отримання відповідного повідомлення і оформлення додаткової угоди про розірвання Договору не вимагається.

7. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

- 7.1. Договір укладений у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.
- 7.2. Договір набирає чинності з «01» травня 2023 р. та діє до «31» грудня 2023 р., а в частині розрахунків – до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

8.ІНШІ УМОВИ

- 8.1. Всі зміни і доповнення до цього Договору матимуть силу у випадку, якщо вони складені у письмовій формі і підписані повноважними представниками Сторін та скріплені печатками.
- 8.2. Представники Сторін, уповноваженні на укладення цього Договору, погодились, що їх персональні дані, які стали відомі Сторонам у зв'язку з укладенням цього Договору включаються до баз персональних даних Сторін.
- 8.3. Підписуючи цей Договір уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їх персональних даних, з метою підтвердження повноважень суб'єкта на укладення, зміну та розірвання цього Договору, забезпечення реалізації адміністративно-правових і податкових відносин, відносин у сфері бухгалтерського обліку та статистики, а також для забезпечення реалізації інших передбачених законодавством України відносин.

8.4. Представники Сторін підписанням цього Договору підтверджують, що вони повідомлені про свої права відповідно до ст.8 Закону України «Про захист персональних даних».

8.5. Кожна із сторін зобов'язана забезпечити конфіденційної інформації, отриманої при виконанні цього Договору, і вжити всі належні заходи щодо її нерозголошення. Передача вказаної інформації юридичним або фізичним особам, які не мають відношення до цього Договору, її опублікування або розголошення іншими шляхами і засобами можуть мати місце тільки за письмовою згодою Сторін, незалежно від причин і строку припинення дії цього Договору, крім випадків, які передбачені законодавством України. Відповідальність Сторін за порушення положення цього пункту визначається і вирішується згідно з законодавством України.

9. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН:

«Замовник»

**Інститут надтвердих матеріалів ім.
В.М.Бакуля НАН України**

04074, м. Київ, вул. Автозаводська, 2
р/р № UA 448201720343181001200005279
б/р № UA 288201720343190001000005279
б/р № UA 348201720343160002000005279
Держказначейська служба України м. Київ
в УДКС України в Оболонському районі м.
Києва
МФО 820172, Код 05417377
ПІН 054173726549, св. ПДВ 100203406

Директор



«Виконавець»

МДНВП «Лінатек»

04074, м. Київ, вул. Автозаводська, 2
р/р UA11 305299 00000 26005006212492
в Печерська ф-я ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК» м.
Києва
МФО 305299
Код ЄДРПОУ 23717404
ПІН 237174026540

Директор



Додаток №1

До договору № 63 від 14.05.2023 р.

Специфікація №1

«Послуги з прибирання та підмітання вулиць»

ДК 021:2015 – 90610000-6

№	Найменування послуг	Од. виміру	Кількість	Тариф в місяць грн. без ПДВ	Кратність за період договору (місяць)	Сума (вартість надання послуг) грн. без ПДВ	Режим надання послуг	Період надання послуг
1	Підмітання тротуарів та місць для паркування автомобілів;	м²	9 399,00	0,38	8	28572,96	Режим роботи з 7 ⁰⁰ до 16 ⁰⁰	Щоденно : понеділок – п'ятниця,
2	Підмітання проїжджої частини вручну	м²	7 734,00	0,37	8	22892,64	Режим роботи з 7 ⁰⁰ до 16 ⁰⁰	Щоденно : понеділок – п'ятниця,
3	Очищення зеленої зони від випадкового сміття вручну	м²	2 420,00	0,30	8	5808,00	Режим роботи з 7 ⁰⁰ до 16 ⁰⁰	Щоденно : понеділок – п'ятниця,
4	Очищення урн від побутового сміття	шт.	312	3,20	8	7987,20	Режим роботи з 7 ⁰⁰ до 16 ⁰⁰	Два рази на тиждень
Загальна ціна, без ПДВ						65260,80		
ПДВ* грн.						13052,16		
Загальна ціна, з ПДВ* грн.						78312,96		

«Замовник»

ІНМ ім. В.М.Бакуля НАНУ

Директор



В.З. Туркевич

«Виконавець»

МДНВП «Лінатек»

Директор



І.А. Квілінський

Додаток № 2

До договору № 69 від 25.05.2024 р.

Кошторис проведення робіт з підмітання тротуарів та місць для паркування автомобілів на території Інституту надтвердих матеріалів ім. В.М.Бакуля НАН України на один місяць 2023 року.

№ з/п	Найменування статті витрат	Од. виміру	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Основна заробітна плата	люд/год.	60	41,67	2500,20
2	ЄСВ (22%)	грн.			550,04
3	Матеріальні витрати: господарчий інвентар та інше.	грн.			190,50
4	Разом:	грн.			3240,74
5	Накладні витрати 3%	грн.			97,22
6	Повна собівартість	грн.			3337,96
7	Прибуток 7%	грн.			233,66
8	Разом:	грн.			3571,62
9	Тротуари та місця для паркування автомобілів	м ²	9 399,00		
10	Вартість проведення робіт з підмітання тротуарів та місць для паркування за 1м ² без ПДВ	грн.			0,38
11	ПДВ 20%	грн.			0,08
12	Вартість проведення робіт з підмітання тротуарів та місць для паркування за 1м ² з ПДВ	грн.			0,46

«Замовник»

ІНМ ім. В.М.Бакуля НАНУ

Директор


Туркевич В.В.


«Виконавець»

МДНВП «Лінатек»

Директор


І.А. Квілінський


Додаток №3

До договору № 63 від 25.05.2023р.

Кошторис проведення робіт з підмітання проїжджої частини вручну на території Інституту надтвердих матеріалів ім. В.М.Бакуля НАН України на один місяць 2023 року.

№ з/п	Найменування статті витрат	Од. виміру	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Основна заробітна плата	люд/год	50	41,67	2083,50
2	ЄСВ (22%)	грн.			458,37
3	Матеріальні витрати: господарчий інвентар та інше	грн.			54,61
4	Разом:	грн.			2596,48
5	Накладні витрати 3%	грн.			77,89
6	Повна собівартість	грн.			2674,37
7	Прибуток 7%	грн.			187,21
8	Разом:	грн.			2861,58
9	Проїжджа частина	м ²	7 734,00		
10	Вартість проведення робіт з підмітання проїжджої частини вручну за 1м ² без ПДВ	грн.			0,37
11	ПДВ 20%	грн.			0,07
12	Вартість проведення робіт з підмітання проїжджої частини вручну за 1м² з ПДВ	грн.			0,44

«Замовник»

ІНМ ім. В.М.Бакуля НАНУ

Директор



В.З. Туркевич

«Виконавець»

МДНВП «Лінатек»

Директор



І.А. Квілінський

Додаток №4

До договору № 63 від 25.05.2023р.

Кошторис проведення робіт з очищення зеленої зони від випадкового сміття вручну на території Інституту надтвердих матеріалів ім. В.М.Бакуля НАН України на один місяць 2023 року.

№ з/п	Найменування статті витрат	Од. виміру	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Основна заробітна плата	люд/год.	12	41,67	500,04
2	ЄСВ (22%)	грн.			110,01
3	Матеріальні витрати:	грн.			48,69
4	Разом:	грн.			658,74
5	Накладні витрати 3%	грн.			19,76
6	Повна собівартість	грн.			678,50
7	Прибуток 7%	грн.			47,50
8	Разом:	грн.			726,00
9	Площа ділянок зеленої зони	м ²	2 420,00		
10	Вартість проведення робіт з очищення зеленої зони від випадкового сміття вручну за 1м ² без ПДВ	грн.			0,30
11	ПДВ 20%	грн.			0,06
12	Вартість проведення робіт з очищення зеленої зони від випадкового сміття вручну за 1м² з ПДВ	грн.			0,36

«Замовник»

ІНМ ім. В.М.Бакуля НАНУ

Директор



В.З. Туркевич

«Виконавець»

МДНВП «Лінатек»

Директор



І.А. Квілінський

Додаток №5

До договору № 68 від 21.05.2023 р.

**Кошторис проведення робіт з очищення урн від побутового сміття
на території Інституту надтвердих матеріалів ім. В.М.Бакуля НАН України
на один місяць 2023 року.**

№ з/п	Найменування статті витрат	Од. виміру	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Основна заробітна плата	люд/год	17	41,67	708,39
2	ЄСВ (22%)	грн.			155,85
3	Матеріальні витрати: господарчий інвентар	грн.			41,66
4	Разом:	грн.			905,90
5	Накладні витрати 3%	грн.			27,18
6	Повна собівартість	грн.			933,08
7	Прибуток 7%	грн.			65,32
8	Разом:	грн.			998,40
9	Вартість проведення робіт з очищення урн від побутового сміття за 1 шт. без ПДВ	грн.			3,20
10	ПДВ 20%	грн.			0,64
11	Вартість проведення робіт з очищення урн від побутового сміття за 1 шт. з ПДВ	грн.			3,84
12	Кількість урн, підлягаючих очищенню за місяць	шт.	312		
13	Загальна вартість проведення робіт з очищення урн від побутового сміття без ПДВ	грн.			998,40
14	ПДВ 20%	грн.			199,68
15	Загальна вартість проведення робіт з очищення урн від побутового сміття з ПДВ	грн.			1198,08

«Замовник»

«Виконавець»

ІНМ ім. В.М.Бакуля НАНУ

МДНВП «Лінатек»

Директор

Директор


В.З.Туркевич



І.А. Квілінський
